
Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br 

1

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 065/SEGEP/GR/UFFS/2013, de 07 de agosto de 2013, onde se lê:

Gilberto Ferreira 2041495
Técnico em Assuntos

Educacionais
24/07/2013 30%

23205.002078/2
013-44

 Leia-se:

Gilberto Ferreira 2041495
Técnico em Assuntos

Educacionais
20/06/2013 30%

23205.002078/2
013-44

Chapecó-SC, 15 de agosto de 2013.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 065/SEGEP/GR/UFFS/2013

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -  UFFS,  no uso de  suas  atribuições  legais  e,
considerando o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve: 

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação, a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Andrei Benites 
Piegas

1904613 Administrador 17/06/2013 30%
23205.002016/2
013-32

Claudia Deschamps
Brito

2039680
Assistente em
Administração

28/06/2013 25%
23205.002296/2
013-89

Edson Antonio 
Santolin

1880079
Tecnico De

Laboratorio/Area:
Eletroeletrônica

27/06/2013 30%
23205.002292/2
013-09

Francieli Anzilieiro 2041738
Assistente em
Administração

08/07/2013 25%
23205.002492/2
013-53

Francieli Brusco Da
Silva

1945531
Assistente em
Administração

15/07/2013 30%
23205.002589/2
013-66

Gilberto Ferreira 2041495
Técnico em Assuntos

Educacionais
24/07/2013 30%

23205.002078/2
013-44

Rodrigo De Costa 1948108
Assistente em
Administração

16/07/2013 30%
23205.002611/2
013-78

Chapecó-SC, 07 de agosto de 2013.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

	30%
	30%
	30%
	30%
	30%

